



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: ایرکا پارت صنعت (کاربراتور ایران)	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: خکار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343018	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۰,۷۶۰	۳۶,۴۰۲	(۴۲)	برداختنی‌های تجاری	۹۲,۷۷۱	۷۵,۲۰۰	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۲۶,۳۸۷	۱۴,۸۸۹	۷۷
دریافتنی‌های تجاری	۳۳۹,۰۵۰	۱۹۱,۵۸۹	۲۵	مالیات پرداختنی	۱۰,۴۹۲	۶,۰۰۷	۷۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۷۰,۳۲۵	۵۲,۰۰۱	۳۵	سود سهام پرداختنی	۱۴,۵۸۰	۴,۷۶۱	۳۰۶
موجودی مواد و کالا	۱۱۰,۱۳۴	۱۴۵,۰۰۵	(۲۴)	تسهیلات مالی	۸۱,۸۶۴	۸۹,۳۸۴	(۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۰,۹۸۳	۱۷,۲۸۳	۱۹۳	ذخایر	۳,۵۲۳	۱,۵۷۸	۶۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۹۷۹	۷۷۲	۳۷
جمع دارایی‌های جاری	۴۹۱,۲۷۲	۴۴۲,۲۸۰	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۳۹,۶۰۵	۱۹۲,۵۹۱	۱۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۶,۷۷۵	۶۶,۷۷۵	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۰۰	۳,۳۰۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۴۴,۴۱۴	۲۴۹,۸۷۱	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۱۶۵	۶,۹۳۷	۱۸
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۱۶۵	۶,۹۳۷	۱۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۴,۴۸۹	۳۱۹,۹۴۶	(۲)	جمع بدهی‌ها	۲۳۷,۷۷۰	۱۹۹,۵۱۸	۱۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۶,۰۷۲	۱۵,۳۱۳	۵
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۸۰۵,۷۶۱	۷۶۳,۳۳۶	۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸۰۵,۷۶۱	۷۶۳,۳۳۶	۶
				جمع	۸۰۵,۷۶۱	۷۶۳,۳۳۶	۶

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۲۱,۰۹۱	۸۵,۷۶۷	۴۱	۳۹۵,۳۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۳,۴۳۹)	(۷۶,۴۰۵)	۸	(۳۹۳,۶۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۳۸,۶۵۲	۹,۳۶۲	۳۱۳	۱۰۳,۷۰۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۰۰۶)	(۶,۱۶۷)	۱۱۱	(۳۷,۹۷۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۳	۸۳۵	(۹۵)	۷,۰۷۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۷)	۰	--	(۸,۳۹۵)
سود (زیان) عملیاتی	۲۵,۶۴۱	۴,۰۲۰	۵۳۸	۵۳,۵۰۷
هزینه‌های مالی	(۶,۳۳۲)	(۳,۳۳۳)	۹۶	(۱۶,۶۱۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۰	۵۳	(۳۵)	۱۰,۴۴۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۳۸	۱۱۰	۱۹۸	۱,۱۵۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۹,۶۸۷	۹۶۱	۱,۹۴۹	۳۸,۴۸۳
مالیات بر درآمد	(۴,۵۰۳)	(۵۸۳)	۶۷۳	(۶,۰۰۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵,۱۸۴	۳۷۸	۳,۹۱۷	۳۳,۴۷۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۵,۱۸۴	۳۷۸	۳,۹۱۷	۳۳,۴۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۳	۷	۵۰۰	۹۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳)	(۶)	۱۰۰	(۱۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۰	۱	۳,۹۰۰	۸۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۳	۷	۵۰۰	۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳)	(۶)	۱۰۰	(۱۰)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۳۰	۱	۳,۹۰۰	۸۵
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۵,۱۸۴	۳۷۸	۳,۹۱۷	۳۳,۴۷۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۷,۴۹۵	۱۳,۶۸۶	۳۴۷	۱۳,۶۸۶
تعدیلات سنواتی	۰	(۳۳۹)	--	(۱,۵۳۳)

فروش داخلی:															
مجموعه قطعات موتوري خودرو	عدد	هیئت مدیره	۱۳۱,۹۱۶	۷۷,۷۰۵	۳۶۰,۹۵۰	۹۸۱,۹۱۱.۶۳	۳۵۴,۴۳۱	(۳۶۹,۳۷۱)	۸۵,۰۵۰	۷۴,۶۳۳	۱,۴۱۳,۸۸۷.۰۶	۱۰۵,۴۴۸	(۷۷,۶۰۳)	۳۷,۸۴۶	۳۵۰,۰۰۰
قطعات یدکي	عدد	هیئت مدیره	۵۹۰,۴۵۸	۸,۰۶۳	۷۵۳,۶۳۴	۵۴,۳۵۳.۸۳	۴۰,۹۰۸	(۳۳,۳۵۵)	۱۷,۶۵۳	۴۳,۸۸۶	۳۵۶,۴۴۶.۳۵	۱۵,۶۴۳	(۴,۸۳۷)	۱۰,۸۰۶	۷۵۰,۰۰۰
جمع فروش داخلي			۷۳۲,۳۷۴	۸۵,۷۶۷	۱,۱۱۳,۵۷۴		۳۹۵,۳۳۹	(۳۹۳,۶۳۶)	۱۰۳,۷۰۳	۱۱۸,۵۱۹		۱۳۱,۰۹۱	(۸۲,۴۳۹)	۳۸,۶۵۲	۱,۱۰۰,۰۰۰
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۷۳۲,۳۷۴	۸۵,۷۶۷	۱,۱۱۳,۵۷۴		۳۹۵,۳۳۹	(۳۹۳,۶۳۶)	۱۰۳,۷۰۳	۱۱۸,۵۱۹		۱۳۱,۰۹۱	(۸۲,۴۳۹)	۳۸,۶۵۲	۱,۱۰۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۱۰,۰۸۸	۳۵۲,۸۷۷	۴۰۰,۰۸۵	۴۱۰,۹۳۶	۳۹۵,۳۳۹	۱۳۱,۰۹۱	۴۴۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۶۸,۳۹۴)	(۳۱۵,۵۴۹)	(۳۵۰,۰۷۷)	(۳۷۳,۹۹۴)	(۳۹۳,۶۳۶)	(۸۲,۴۳۹)	(۳۴۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به محدودیت در واردات توسط رقبای شرکت، مدیریت قصد افزایش سهم فروش در محصولات سودده را در دستور کار قرار داده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۸۸,۸۵۷	۵۶,۳۳۸
دستمزد مستقیم تولید	۳۲,۵۷۹	۷,۹۷۹
سربار تولید	۸۱,۴۱۷	۳۰,۱۸۹
جمع	۳۰۲,۸۵۳	۸۴,۵۰۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۰۲,۸۵۳	۸۴,۵۰۶
موجودي كالايي در جریان ساخت اول دوره	۱۳,۵۰۵	۳۱,۴۵۴
موجودي كالايي در جریان ساخت پایان دوره	(۳۱,۴۵۴)	(۳۳,۲۱۷)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده كالايي تولید شده	۳۹۳,۹۰۴	۸۲,۷۴۳
موجودي كالايي ساخته شده اول دوره	۳,۶۶۷	۳,۹۴۵
موجودي كالايي ساخته شده پایان دوره	(۲,۹۴۵)	(۴,۳۴۹)
بهای تمام شده كالايي فروش رفته	۳۹۳,۶۳۶	۸۲,۴۳۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰

جمع بهاي تمام شده	۳۹۳,۶۳۶	۸۳,۴۳۹
-------------------	---------	--------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
مجموعه قطعات موتور خودرو	عدد	۱۳,۴۹۰	۳۹۵,۲۵۶.۲۹	۳,۶۸۹	۷۵,۶۰۶	۱,۰۲۷,۸۴۱.۷۱	۷۷,۷۱۱	۰	۰	۰	۷۴,۶۳۳	۱,۰۳۹,۷۸۱.۳۳	۷۷,۶۰۲	۱۳,۴۶۳
قطعات بدکی	عدد	۵۹,۵۶۳	۴,۳۹۷.۹۷	۲۵۶	۷,۰۳۹	۷۱۵,۸۹۱.۳۱	۵,۰۳۳	۰	۰	۰	۴۳,۸۶۶	۱۱۰,۳۶۷.۶۳	۴,۸۳۷	۳۳,۷۳۶
جمع کل				۳,۹۴۵			۸۳,۷۴۳	۰		۰			۸۳,۴۳۹	۴,۲۴۹

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
شمش ها	کیلو گرم	۱۷,۷۷۴	۱۴۴,۰۳۰.۶۱	۳,۵۶۰	۳۶,۱۸۰	۱۳۸,۵۳۹.۵۷	۵,۰۱۳	۳۵,۷۷۹	۵,۱۰۴	۱۸,۱۷۵	۱۳۵,۷۹۰.۹۲	۳,۴۶۸
قطعات وسایر مواد اولیه	متفاوت	۸,۰۵۹,۴۴۵	۱۰,۹۴۷.۱۶	۸۸,۲۳۸	۸۸۷,۰۹۳	۱۷,۷۸۳.۹۳	۱۵,۷۷۶	۸۷۸,۷۹۰	۳۱,۷۹۴	۸,۰۶۷,۷۴۸	۸,۹۵۰.۴۵	۷۳,۳۱۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۸,۰۷۷,۲۱۹	۱۵۴,۹۷۷.۷۶	۹۰,۷۸۸	۹۳۳,۳۷۳	۱۵۶,۳۱۳.۵	۳۰,۷۸۸	۹۱۴,۵۶۹	۳۶,۸۹۸	۸,۰۸۵,۹۳۳	۱۴۴,۷۴۱.۳۷	۷۴,۶۷۸
مواد اولیه وارداتی:												
قطعات وسایر مواد اولیه	متفاوت	۰	۰	۰	۵۹۱,۲۰۶	۳۳,۸۸۱.۹۴	۱۹,۴۴۰	۵۹۱,۲۰۶	۱۹,۴۴۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۵۹۱,۲۰۶	۳۳,۸۸۱.۹۴	۱۹,۴۴۰	۵۹۱,۲۰۶	۱۹,۴۴۰	۰	۰	۰
جمع کل				۹۰,۷۸۸			۴۰,۲۲۸			۵۶,۳۳۸		۷۴,۶۷۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۳۹,۳۷۵	۱۱,۰۳۵	۳۷,۳۵۰	۱۴,۶۷۷	۴,۷۶۶	۱۹,۰۰۰	
هزینه استهلاک	۲۰,۹۷۶	۵,۳۳۵	۲۰,۶۰۰	۹۲۷	۱۵۰	۸۹۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۸۳۳	۶۰۵	۳,۶۷۰	۳۳۰	۴۹	۳۰۰	
هزینه مواد مصرفی	۹,۰۷۰	۱,۷۹۶	۱۱,۳۳۵	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶۰۵	۳۱	۸۵۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱۹,۳۸۳	۶,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵۷۸	۸۱	۸۵۰	
سایر هزینه ها	۹,۱۷۳	۱,۴۳۸	۱۳,۵۰۰	۱۱,۶۷۴	۱,۹۳۹	۱۵,۰۰۰	
جمع	۸۱,۴۱۷	۲۰,۱۸۹	۹۵,۳۵۵	۴۷,۹۷۴	۱۳,۰۰۶	۵۶,۸۹۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میشود با توجه به نوسانات نرخ ارز ، نرخ محصولات متناسب با آن افزایش داشته باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میشود با توجه به نوسانات نرخ ارز ، نرخ مواد اولیه متناسب با آن افزایش داشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش متوسط ۳۰٪ هزینه های حقوق و دستمزد در ابتدای سال جاری، پیش بینی میگردد قیمت مواد اولیه و قطعات منفصله خرید ها تنها با توجه به نوسانات نرخ ارز تغییر داشته باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۶	۷۷	۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۵	۶۵	۵۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۱۶,۳۰۶	۱۰,۴۹۳	۱۱۶,۳۰۶	۱۰,۴۹۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۳,۵۲۰	۳,۹۳۷	۵۳,۵۲۰	۳,۹۳۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۱,۳۱۴	۲۵	۱,۳۱۴	۲۵

بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۰۰,۵۵۶	۲۹,۲۸۳	۲۰۰,۵۵۶	۲۹,۲۸۳
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با عنایت به برنامه های کاهش هزینه و افزایش بهره وری در شرکت و افزایش نسبی هزینه ها در سه ماهه ابتدای سال، پیش بینی می شود هزینه های عمومی و اداری تشکیلاتی تغییرات عمده ای نداشته باشد..

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از فعالیتهای آتی شرکت
خط تولید منیغولد پلاستیکی	۳۴,۰۰۰	۰	دلار	۰	۱۲,۰۰۰	۹۹	۰	۹۹	۱۳۹۸/۰۷/۱۶

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
با توجه به مشکلات ارزی بوجود آمده جهت ارسال قالب منیغولد پلاستیکی، اخیراً اقداماتی جهت تامین وجه مورد نیاز و ارسال قالب انجام گردیده است که پیش بینی می شود در مهرماه سالجاری خط تولید به بهره برداری برسد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
ایرکا پارت پویا(مهر اسپند پویا)	۹۹.۹۶	۶۶,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۵,۹۷۵	۹۹.۹۶	۶۶,۰۰۰	۶۵,۹۷۵
ا توجه به وضعیت بازار قطعات یدکی در کشور انتظار می‌رود که شرکت ایرکا پارت پویا در سال ۱۳۹۸ فروش و حاشیه سود مناسب داشته باشد.							

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
با توجه به فروش ۴۷ میلیارد ریال شرکت ایرکا پارت پویا و کسب ۱۴ میلیارد ریال سود عملیاتی، پیش بینی میشود در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۸ فروش و سود عملیاتی شرکت به ترتیب بین ۱۷۵ الی ۱۹۰ میلیارد ریال و ۴۲ الی ۴۴ میلیارد ریال سود خالص کسب نماید.

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود فروش ضایعات	۱,۳۹۹	۴۳
تعدیلات نرخ فروش	۴,۰۸۳	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۵۹۱	۰
جمع	۷,۰۷۳	۴۳

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
زیان تسعیر نرخ ارز	۶,۳۴۸	۰
سایر	۱,۹۴۷	۴۷
جمع	۸,۲۹۵	۴۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	بلند مدت	کوتاه مدت	سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی									
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۹,۳۸۴	۸۱,۸۶۴		۰	۰		۸۱,۸۶۴	۰		۶,۳۳۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰									۰	
جمع		۸۹,۳۸۴	۸۱,۸۶۴					۸۱,۸۶۴	۰		۶,۳۳۳	
									انتقال به دارایی		۰	
									هزینه مالی دوره		۶,۳۳۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

کلیه تسهیلات مالی از طریق بانک و در قالب قراردادهای تامین سرمایه در گردش، فروش اقساطی، مشارکت مدنی، قراردادهای سلف و خرید دین تامین میشود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به روند کاهش دریافت وجوه حاصل از فروش به مشتریان، پیش بینی میشود، جهت تامین سرمایه در گردش، حجم دریافت تسهیلات و بالطبع آن هزینه سود و کارمزد بانکی افزایش یابد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد سرمایه گذاریها	۱۰,۴۴۰	۴۰
جمع	۱۰,۴۴۰	۴۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود و زیان فروش دارایی ثابت	۱,۶۷۶	۰
درآمد اجاره	۷۸۰	۳۴۵
سایر اقلام غیر عملیاتی	(۱,۳۰۴)	(۱۷)
جمع	۱,۱۵۲	۳۲۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۲,۱۴۳	۱۰,۰۰۰	۴۳,۴۷۵	۱۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد در دوره آتی نسبت به تولید و فروش دریچه هواک الکتریکی خودرو اقدام نماید.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در نظر دارد جهت سودآوری بیشتر، تنوع محصولات با حاشیه سود بیشتر را ملاک تولید قرار دهد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»